
本セミナーでは、令和４年度の雇用関係助成金の最新情報として「今年活用しやすい」助成金や「新型コロナに関

する」助成金の活用事例について、社会保険労務士が分かりやすく解説します。また、同時に開催する相談会では、

幅広く労務（就業規則、３６協定、労働保険、社会保険、給与計算、労災など）に関する内容についてご相談を承り

ます。この機会にぜひ参加していただき、少しでも不安・不明な点を解消して頂ければと思います。

お申し込み
・

お問合せ先

場所:未来創造センター 研修棟

令和４年 ７月１２日（火）

TEL:０９８０－７３－５５１２
FAX:０９８０－７３－５５１３
E-mail :okimiyaho5512@shirt.ocn.ne.jp

那覇市泉崎1-20-1（カフーナ旭橋Ａ街区６Ｆ） ☎ ０９８－９４１－２０４４

申込み方法 下記申込書を記入の上、FAXにてお申込み下さい。
※電話及びメールでの申込みもできます。

年 月 日

令和４年度 沖縄県 事業主向け雇用支援事業

【ＦＡＸ送信先 :０９８０-７３-５５１３】

共 催

公益社団法人 沖縄宮古法人会

講師・
相談員 社会保険労務士 前里 久誌 氏

（オフィスMサポート代表）

事業主向け雇用支援事業 事務局 （グッジョブ相談ステーション）

【セミナー開催における感染症の対策について】
・セミナー会場では、受付での体温チェック、アルコール消毒液の設置、間隔の広い座席の配置、会場の換気のための窓の開放など感染症
対策を行います。
・セミナー当日は必ずマスクを着用して頂き、発熱・咳等の症状が見られる場合には、出席をご遠慮下さい。
ご来場いただきます皆様のご協力をよろしくお願い申し上げます。

令和４年 ７月１３日（水）

場所:琉球銀行宮古支店ビル4階402号

就業規則、36協定、給与計算（休業手当）などから助成金
まで幅広くご相談いただけます。


